
関東�
エリア

関東�
エリア

関⻄�
エリア

関⻄�
エリア

掲載エリア 標 準 Royal スーパー�Royal ウルトラ�Royal

その他都道府県�
(北海道以外)

東京/神奈川�
埼⽟/千葉
東京/神奈川�
埼⽟/千葉

⼤阪/京都/兵庫�
滋賀/奈良/和歌⼭
⼤阪/京都/兵庫�
滋賀/奈良/和歌⼭

デリヘルじゃぱん掲載料⾦⼀覧

※1�ウルトラロイヤルプランの販売枠数は、エリアにより異なります。空き枠状況につきましては代理店様専⽤お知らせページをご確認ください。

掲載プランごとの主要機能・使⽤回数の違い

30,000円

25,000円

20,000円

60,000円

50,000円

40,000円

90,000円

75,000円

60,000円

120,000 円

100,000円

80,000円

上位表⺬回数

即ヒメ設定⼈数

速報投稿数

拡張(エリア)

拡張(市町村)

ジャンル設定

掲載エリア 標 準 Royal スーパー�Royal ウルトラ�Royal

10回

5⼈

10回

2エリア

4市町村

15個

18回

8⼈

18回

3エリア

6市町村

20個

30回

10⼈

30回

4エリア

8市町村

25個

40回

15⼈

40回

5エリア

10市町村

30個

2掲載料⾦＆プラン詳細

限定枠 (3∼6枠) ※1�



要チェック!!
空きを⾒つけたら

https://deli-fuzoku.jp/plan/

限定 3 6∼ 枠

⼈気枠 ! !超

ウルトラ�Royal�固定枠について

※スライドで店舗が切り替わります

デリヘルじゃぱんの最上位プラン｢ウルトラ�Royal｣枠には、通常表⺬の他に、エリア⼀覧ページの最上部に表⺬できるプラン限定の固定枠を設け

ています。各エリアごとに３∼６枠の限定枠ということで、超⼈気枠となっております。

3ウルトラ�Royal�固定枠

DELI�PARADAISE でりぃじゃぱん デリデリ学園Deliy�Paradise�Tokyo�
(デリパラトウキョウ)

ラグジュアリー倶楽部
東京グループ

部�



露出度

UP!!

店舗⼀覧ページの表⺬順について

メインエリアとして掲載しているお店（有料掲載）

拡張エリアに設定しているお店

メインエリアとして掲載しているお店（Dプラン・無料掲載）

近隣エリア

ロジック

ロジック

ロジック

上位表⺬順

拡張エリアの優先度順

ランダム順

例�)「品川エリア」⼀覧ページの場合

｢品川｣に拡張エリア設定されているお店が優先度順(第1優先∼第5優先)で表⺬されます。�

上位プランほど拡張エリアの設定可能数が多く設定されていますので、幅広いエリアからの

集客を⾒込めます。同じ優先度のお店は上位表⺬順で表⺬されます。

市区町村ベースで｢品川｣に近い店舗様をプランに関係無

くランダム表⺬します。

ウルトラ�Royal

第１優先エリア

第2優先エリア

第3優先エリア

第4優先エリア

第5優先エリア

スーパー�Royal

Royal

標 準

1

2

3

4

ウルトラ�Royal

スーパー�Royal

上位プランの場合は、

在籍写真が2段表⺬!!

Deliy�Paradise�Tokyo�
(デリパラトウキョウ)

アロマデリ

Deli妻�本店

シークレット�デリ

奥様デリバリーJAPAN

｢品川｣をメインエリアとして掲載している有料掲載店舗様を対象に、上位表⺬順で表⺬され

ます。上位プランほど上位表⺬回数が多く設定されていますので、多くの反響をお届けする

事ができますが、どのプランでも上位に表⺬する事が可能となっているので、下位プランか

らでもお試しいただきやすい仕組みとなっています。

4店舗⼀覧ロジック



5優先エリア・詳細エリアの違い

サイト内検索で関連するワードが⼊⼒された時に�
導線が表⺬されるエリアです。

競合が少ないエリアで集中的に集客が狙える

※⼀部導線表⺬のあるエリアもございます

メリット

詳細エリアとは？B

各都道府県ごとの代表的なエリアとして、サイト内で�

導線として予め表⺬されているエリアとなります。

優先エリアとは？A

閲覧ユーザーが多いエリアで積極的に集客が狙えるメリット

A
B

・詳細エリアをメインエリアとして設定した場合でも優先エリア扱いにはなりませんのでご注意ください�
・店舗ランキング/写メランキングは優先エリアのみ対象となりますのでご了承ください

注意



＋

＋

デリヘルじゃぱん
※派遣型店舗のみ

掲載媒体

0円 20,000円 40,000円 60,000円

標 準 Royal スーパー�Royal ウルトラ�Royal

デリヘルじゃぱん
※派遣型店舗のみ

掲載媒体

10,000円 30,000円 50,000円 70,000円

標 準 Royal スーパー�Royal ウルトラ�Royal

⾵俗じゃぱん

掲載媒体 Cプラン Bプラン Aプラン Aプラン

25,000円 40,000円 60,000円 150,000円
（60,000円+90,000円）

「すすきのDX」 

オプションを 

別途購⼊/ 

業種毎限定５枠

すすきのH

掲載媒体 Cプラン Bプラン Aプラン Sプラン

0円 0円 0円 0円

※2018年5⽉1⽇時点ですすきのH《Bプラン》でご掲載中の店舗様がご継続の場合に限り、35,000円でのご掲載が可能となります。

6北海道エリア限定掲載プラン詳細

札幌・すすきのエリア

札幌・すすきのエリア以外


