# 掲載料金&プラン詳細



#### ■デリヘルじゃぱん掲載料金一覧

<b>限定枠</b> (3~6枠)	
-------------------	--

	掲載エリア	標準	Royal	スーパー Royal	ウルトラ Royal
関東 エリア	東京/神奈川 埼玉/千葉	30,000 д	60,000 д	90,000 д	120,000 m
関西 エリア	大阪/京都/兵庫 滋賀/奈良/和歌山	25,000 m	50,000 m	<b>75,000</b> m	100,000 <sub>円</sub>
:	その他都道府県 (北海道以外)	20,000 m	40,000 m	60,000 m	80,000 m

<sup>※1</sup> ウルトラロイヤルプランの販売枠数は、エリアにより異なります。空き枠状況につきましては代理店様専用お知らせページをご確認ください。

### ■掲載プランごとの主要機能・使用回数の違い

掲載エリア	標準	Royal	スーパー Royal	ウルトラ Royal
上位表示回数	10 ₪	18 🛮	30 ₪	40 ₪
即ヒメ設定人数	5人	8 人	10人	15 ⋏
速報投稿数	10 ₪	18 🛮	30 ₪	40 🛮
拡張(エリア)	2 エリア	7 דעד	4 エリア	5 בע≖
拡張(市町村)	4 市町村	6 市町村	8 市町村	10 市町村
ジャンル設定	15個	20個	25個	30個

# ウルトラ Royal 固定枠



### ■ ウルトラ Royal 固定枠について

デリヘルじゃぱんの最上位プラン[ウルトラ Royal]枠には、通常表示の他に、エリア一覧ページの最上部に表示できるプラン限定の固定枠を設けています。各エリアごとに3~6枠の限定枠ということで、超人気枠となっております。



限定3~6枠 (国人気枠!!









もっと見る



## 店舗一覧ロジック





#### ■店舗一覧ページの表示順について

例)「品川エリア」一覧ページの場合

1 メインエリアとして掲載しているお店(有料掲載)

ウルトラ Royal

Royal

標準

ロジック ) 上位表示順

「品川」をメインエリアとして掲載している有料掲載店舗様を対象に、上位表示順で表示されます。上位プランほど上位表示回数が多く設定されていますので、多くの反響をお届けする事ができますが、どのプランでも上位に表示する事が可能となっているので、下位プランからでもお試しいただきやすい仕組みとなっています。

2 拡張エリアに設定しているお店

第1優先エリア

第2優先エリア

第3優先エリア

第4優先エリア 第5優先エリア ロジック ) 拡張エリアの優先度順

「品川」に拡張エリア設定されているお店が優先度順(第1優先〜第5優先)で表示されます。 上位プランほど拡張エリアの設定可能数が多く設定されていますので、幅広いエリアからの 集客を見込めます。同じ優先度のお店は上位表示順で表示されます。

- 3 メインエリアとして掲載しているお店 (Dプラン・無料掲載)
  - **・ 近隣エリア** ロジック ランダム順

市区町村ベースで「品川」に近い店舗様をプランに関係無くランダム表示します。



### A 優先エリアとは?

各都道府県ごとの代表的なエリアとして、サイト内で **導線として予め表示されているエリア**となります。

メリット

閲覧ユーザーが多いエリアで積極的に集客が狙える



## B 詳細エリアとは?

サイト内検索で<mark>関連するワードが入力された時に</mark> **導線が表示されるエリア**です。

メリット

競合が少ないエリアで集中的に集客が狙える

※一部導線表示のあるエリアもございます



- ・詳細エリアをメインエリアとして設定した場合でも優先エリア扱いにはなりませんのでご注意ください
- ・店舗ランキング/写メランキングは優先エリアのみ対象となりますのでご了承ください

# 北海道エリア限定掲載プラン詳細



掲載媒体	Cプラン	Bプラン	Aプラン	Aプラン
風俗じゃぱん	<b>25,000</b> ฅ	40,000 <sub>円</sub>		150,000円 「すすきのDX」 オプションを 別途購入/ 業種毎限定 5 枠



掲載媒体	Cプラン	Bプラン	Aプラン	Sプラン
すすきのH	<b>0</b> н	<b>0</b> 円	<b>0</b> 円	<b>0</b> 円

※2018年5月1日時点ですすきのH《Bプラン》でご掲載中の店舗様がご継続の場合に限り、35,000mでのご掲載が可能となります。



#### ■札幌・すすきのエリア

掲載媒体	標準	Royal	スーパー Royal	ウルトラ Royal
デリヘルじゃぱん ※派遣型店舗のみ	10,000 д	30,000 д	50,000 <sub>円</sub>	<b>70,000</b> <sub>円</sub>

### ■札幌・すすきのエリア以外

掲載媒体	標準	Royal	スーパー Royal	ウルトラ Royal
デリヘルじゃぱん ※派遣型店舗のみ	0 円	20,000 д	40,000 д	<b>60,000</b> ₪